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A verseny kezdete
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A verseny vége

2022. aprilis 23, szombat
A nevezéstipusa
Hatérido nelkdli
Nevezés dij

2000

Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

25m Sportpisztoly 10 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Szilletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Pap Viktor  1979. Jaszfel soszentgyorgy LK 91,0 0 |. osztaly

2 HoOGsErnd  1978. Jaszfel soszentgyorgy LK 86,0 3 |. osztaly

3 Bir6 Antal  1973. Jaszfel sbszentgyorgy LK 86,0 2 |. osztdly

4 Hunyadi 1 g7q Jaszfelsoszentgyorgy LK 85,0 0 | osztaly
Laszlo

5 Jasb Gébor  1972. Jaszfel soszentgyorgy LK 84,0 0 |. osztaly

6 Toth Jozsef  1968. Jaszfel soszentgyorgy LK 82,0 0 |. osztaly
Csillik . ; y )

7 K risztian 1976. Jaszfel soszentgyorgy LK 81,0 0 |. osztaly
Lorincz -y . .

8 JAN0S 1957. Tapioszentmarton LK 80,0 0 |. osztaly
Piroch

9 Rudolf 1986. Jaszfel sbszentgyorgy LK 79,0 2 |. osztdly
Andréas

10 Gerselmre  1970. Jaszfel soszentgyorgy LK 77,0 0 |. osztaly

11 %g{;’rros' 1991, Jasztelsoszentgyrgy LK 72,0 5 |. osztély
Pité Ferenc . . . .

12 Levente 1976. Jaszfel soszentgyorgy LK 72,0 2 |. osztaly

13 \Z’\gﬂzcnher 1990, Jaszfelsoszentgyorgy LK 72,0 0 | osztaly

14 Nagy Andras 1988. Jaszfel soszentgyorgy LK 71,0 4 |. osztaly

15 Laszl6 Tibor 1953. Jaszfelsbszentgyorgy LK 71,0 1 |. osztdly

16 Negy Etelka ;g7 Jaszfelsoszentgyorgy LK 71,0 0 | osztaly

Dama



Helyezés Név
Ezsiés

17 Vencel

18 Téth Imre
Kurucz

19 Dévid

20 Szanya Zsolt

21 Urban Tibor
Pasztelk6

22 Janos
Matyus

23 Mihdy
Torok

24 Sandor

25 Téth Imre

Sziletési
datum

1964.
1954.
1993.

1975.
1962.

19809.

1968.

1997.
1978.

Klub

Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény

69,0
68,0
68,0

67,0
66,0

63,0
63,0

62,0
60,0

A OO +— N O

Megjegyzés Mindsités
|. osztaly
|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly
|. osztdly

Il. osztdly
Il. osztaly

Il. osztdy

Il. osztaly

25m Sportpisztoly 10 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnétt noi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont 70év felett - Senior 70 év felett ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély



25m K 6zponti gyujtasi pisztoly 10 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név

1 L&rincz Janos

2 Torok Zoltan

3 Pap Viktor

4 Pusztai-Varga
Edit

5 Bir6 Antal

6 Ziményi Zsolt

7 Szab6 Laszl6

8 Nagy Gabor

9 Klenovszki
Sandor

10 Pusztai Jeno

11 Ezsias Vencel

12 Téth Imre

13 Jasd Géabor
Brézovics

14 Gergely

15 Toth Kéroly

16 Ambrus Zsolt

17 Pozsgai Adam

18 Toéth Jozsef
Magyar

19 Krisztidn

20 Meleg Méark

21 Hoéka Tamas

Szilletés
datum

1957.
1975.

1979.

1979.

1973.

1964.

1973.

19809.

1968.

1976.

1964.

1978.

1972.

1983.

1955.

1970.

1988.

1968.

1975.

1995.

1970.

Klub

Tépidszentmérton LK
Jaszfel shszentgyorgy
LK
Jaszf el soszentgyorgy
LK
Jaszf el soszentgyorgy
LK
Jaszfel shszentgyorgy
LK
Jaszfel soszentgyorgy
LK
Jaszf el soszentgyorgy
LK
Jaszf el soszentgy orgy
LK
Jaszfel shszentgyorgy
LK
Jaszf el soszentgyorgy
LK
Jaszf el siszentgy orgy
LK
Jaszfel shszentgyorgy
LK
Jaszf el soszentgyorgy
LK
Jaszf el soszentgyorgy
LK
Jaszfel shszentgy orgy
LK
Jaszfel soszentgyorgy
LK
Jaszf el soszentgyorgy
LK
Jaszf el soszentgyorgy
LK
Jaszfel shszentgyorgy
LK
Jaszf el soszentgyorgy
LK
Jaszf el siszentgy orgy
LK

Eredmény
93,0
91,0

90,0
89,0
88,0
88,0
87,0
86,0
84,0
82,0
80,0
79,0
78,0
76,0
76,0
75,0
74,0
74,0
74,0
72,0

72,0

Megjegyzés Mindsités

osztaly

osztdy

. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztaly



Helyezés Nev datum
22 Suszter Sandor 1971.
23 Hunyadi Léaszl6 1979.
Szappanos
24 Mihaly 1963.
25 Karécsondi Erik 1995.
26 Meleg Sandor o7
Zoltan
Piroch Rudolf
27 Andrés 1986.
Turoczy
28 Krisztian dr 1973.
29 Matyus Mihaly 1968.
30 Nagy Andras  1988.
31 Gondor Lajos 1977,
30 Lorincz 1965
Bertalan '
33 Lukacs M&é  1987.
e M i’;\rton Zsolt 1961
Kéroly
Petrezselyem
35 Jozsef 1961.
36 Urban Tibor 1962.
37 Kurucz David 1993.
38 Dobdk Tamas 1973.
39 Németi Tibor  1948.
40 Gerse lmre 1970.
Nagy Etelka
41 Dalma 1977.
Sam Bennett
42 K altak 1972.
43 Mgjoros Tibor 1991.
a4 Pitd Ferenc 1976,

Szuletés

Levente

Klub

Jaszf el siszentgyorgy
LK

Jaszfel shszentgyorgy
LK

Jaszf el soszentgyorgy
LK

Jaszf el soszentgyorgy
LK

Jaszfel shszentgyorgy
LK

Jaszfel soszentgyorgy
LK

Jaszf el soszentgyorgy
LK

Jaszf el soszentgy orgy
LK

Jaszfel shszentgyorgy
LK

Jaszf el soszentgyorgy
LK

Jaszf el siszentgy orgy
LK

Jaszfel shszentgyorgy
LK

Jaszf el soszentgyorgy
LK

Jaszf el soszentgyorgy
LK

Jaszfel shszentgyorgy
LK

Jaszfel soszentgyorgy
LK

Jaszf el soszentgyorgy
LK

Jaszf el soszentgyorgy
LK

Jaszfel shszentgyorgy
LK

Jaszf el soszentgyorgy
LK

Jaszf el siszentgyorgy
LK

Jaszfel shszentgyorgy
LK

Jaszf el soszentgyorgy
LK

Eredmény
72,0
71,0
69,0
69,0
69,0
68,0
68,0
68,0
67,0
67,0
66,0
66,0
65,0
65,0
65,0
64,0
64,0
64,0
64,0
64,0
63,0
63,0

63,0

Megjegyzés Mindsités

osztdy

osztdy

. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztaly

osztdy

. osztaly
. osztay
. osztély
. osztédly
. osztaly
. osztély
. osztély

. osztaly



Szuletés

Helyezés Nev datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités

45 Fraisték Ferenc 1972, iaffe'sosze”tgyorgy 62,0 1. osztély

46 SzanyaZsolt  1975. ia;Zfe'sosze”tgyorgy 61,0 I1. osztély

47 Kiss Ferenc Dr. 1967. ia;zfe'soszemgyorgy 61,0 II. osztaly

48 Pasztelké Janos 1989. iaffe'soszemgyorgy 60,0 1 1. osztély

49 Welscher 1990, ~ JaAelsoszentgyorgy g5 0 II. osztaly
Zoltan LK

50 Storz Judit 1968, ia}fz‘ce'soszemgyorgy 57,0 0 111 osztaly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

25m K dzponti gyujtasu pisztoly 10 60év felett - Senior 60 év felett
férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m K 6zponti gydjtasi pisztoly 20 - Felnoétt ndi
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m K 6zponti gydjtasi pisztoly 20 - Felnott férfi
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m K dzponti gyujtasu pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett
férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m K dzponti gyujtasu pisztoly 20 70ev felett - Senior 70 év felett
férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.



A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott noi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyilt iranyzéku Kispuska 30 fekvo - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Szuletes Eredmény  Megiegyzés Minosités
datum
Klenovszki , .. .. ,
1 Sandor 1968. Jaszfel soszentgyorgy LK 275,0 0 |. osztaly
2 ;Ao?t?;] Sandor 70, Jaszfelsoszentgyorgy LK 274,0 0 | osztaly
3 Pap Viktor 1979. Jaszfel sbszentgyorgy LK 267,0 0 |. osztaly
4 ToOrok Zoltan  1975. Jaszfel soszentgyorgy LK 267,0 0 |. osztaly
5 Téth Imre 1978. Jaszfel shszentgyorgy LK 264,0 0 |. osztdy
6 Hods Ernd 1978. Jaszfel shszentgyorgy LK 264,0 0 |. osztdy
7 \é\gﬂzcnher 1990. Jaszfelsoszentgydrgy LK 248,0 0 | osztaly
8 Laszl6 Tibor  1953. Jaszfel soszentgyorgy LK 242,0 0 Il. osztaly
9 Q"igfrros 1991. Jaszfelsoszentgydrgy LK 240,0 0 1. osztély
10 Toth Jozsef 1968. Jaszfel sbszentgyorgy LK 240,0 0 Il. osztaly
11 Gerse Imre 1970. Jaszfel soszentgyorgy LK 239,0 0 Il. osztaly
12 Meleg Mark  1995. Jaszfel sbszentgyorgy LK 237,0 0 Il. osztaly
13 Eﬁ[(a‘:so”d' 1995. Jasztelsoszentgyorgy LK 236,0 0 1. osztély
14 Nagy Andras 1988. Jaszfel soszentgyorgy LK 224,0 0 Il. osztaly
Csillik , . . ,
15 K risztian 1976. Jaszfel sbszentgyorgy LK 223,0 0 Il. osztdly
Piroch Rudolf , . . ,
16 Andras 1986. Jaszfel sbszentgyorgy LK 222,0 0 Il. osztaly
17 Biré Antal 1973. Jaszfel shszentgyorgy LK 221,0 0 Il. osztaly
Pit6 Ferenc , N .. ,
18 Levente 1976. Jaszfel soszentgyorgy LK 220,0 0 Il. osztaly
Pasztel k6 , N . ,
19 JANoS 1989. Jaszf el soszentgyorgy LK 217,0 0 Il. osztaly
20 M%‘f 1968.  Jafelsoszentgyorgy LK 2170 O 1. osztély
21 Urban Tibor  1962. Jaszfel soszentgyorgy LK 214,0 0 Il. osztaly

22 HoékaTamas 1970. Jaszfel soszentgyorgy LK 211,0 0 Il. osztaly



Szuletési

Helyezées Név datum

23 DobosLéaszl6 1984.

24 Téth Imre 1954.

25 Kurucz David 1993.

26 Jas6 Gabor  1972.
Nagy Etelka

27 D;g%a 1977.

Klub Eredmény

Jaszfel soszentgyorgy LK 208,0
Jaszfel soszentgyorgy LK 208,0
Jaszfel soszentgyorgy LK 207,0
Jaszfel sbszentgyorgy LK 206,0

Jaszfel shszentgyorgy LK 206,0

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

o O O O O

Megjegyzés Mindsités

osztdy
osztay
osztay
osztay

osztaly

50m Nyilt iranyzék Kispuska 30 fekvo 60év felett - Senior 60 év
felett férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo 70év felett - Senior 70 év
felett férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély
SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



